
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 12.07.2023г.    г. Тайшет     №606 
 
Об определении даты, времени и границ 
места проведения мероприятий 
посвященных празднованию Дня города 
и Дня металлурга в Тайшетском 
городском поселении в 2023 году 

 
В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Дня города и 

Дня металлурга в Тайшетском городском поселении в 2023 году, во исполнение 
подпункта «г» пункта 1 постановления  Правительства Иркутской области от 14 октября 
2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной 
продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь 
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Определить дату, время и границы места проведения мероприятий, посвященных 

празднованию Дня города и Дня металлурга, в Тайшетском городском поселении в 2023 
году: 

дата: 15 июля 2023 года, 
время: с 13.00 часов до 23.00 часов, 
границы места проведения: площадь «Юбилейная». 
2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.): 
2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой 

информации. 
2.2. Направить настоящее постановление в Управление экономики и 

промышленной политики администрации Тайшетского района. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Елизарова Т.А. 
Тел. 2-20-28 


